El informe Final de Ascenso del Personal Administrativo 2025 presentado por la comisión de ascenso del personal 

administrativo ascenso de Ciento tres funcionarios de carrera.  

2. Se instruye a la Jefa de Gestión Humana inicie el procedimiento de las Notificaciones de ascenso Ciento Tres (103) funcionarios, 

personal administrativo fijo de carrera, con fecha de efectividad 01/07/2025, los cuales se mencionan a continuación: 

: 

CATEGORIA: BACHILER 

N° APELLIDOS Y NOMBRES  CEDULA DE IDENTIDAD CARGO 

ACTUAL 

NIVEL DE 

ASCENSO 

1 Chirino Valera, Teresa Paula  V-11.476.435 Bachiller II Bachiller III